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En biblisk prövning av Choo Thomas och hennes budskap -
författaren till boken Heaven is so real

 Med anledning av att Kanal 10 visat programmet om Choo Thomas

lyfter jag återigen fram denna artikel.

År 1992 blev koreanskan Choo Thomas enligt egen uppgift en kristen. Två år efter
detta säger hon sig ha fått besök av Jesus Kristus för första gången. Utöver en rad
besök av Jesus förde han henne 17 gånger till himlen och två gånger blev hon
förevisad helvetet, allt enligt Choos egen berättelse. Detta ledde till att Choo
skrev boken Heaven is so real där hon nedtecknade sina upplevelser och Jesu
budskap till mänskligheten i vår tid. Boken sägs vara skriven av Jesus själv via
Choos kropp (dvs "kanalisering"). Den sägs också vara "Jesus bok för yttersta
tiden". Boken kom ut i oktober år 2003. Inom kort blev boken en av de bäst
säljande böckerna i den kristna genren. Den uppges vara översatt till över 40
olika språk. Snart kommer boken kanske på svenska, så var förberedd, den kan
leda dig vilse! Att Kanal 10 nu sänt programmet om Choo Thomas gör det än mer
viktigt att granska henne!

Oerhörda anspråk, otäcka upplevelser, förrädiskt budskap
Det är oerhörda anspråk som Choo Thomas kommer med. De andliga upplevelser
hon beskriver är otäcka. Budskapet är förrädiskt. Jag har därför försökt att ur ett
bibliskt perspektiv pröva Choo Thomas och hennes budskap. Det intressanta är
egentligen inte boken i sig, utan vad som är Choo Thomas huvudbudskap. Om
budskapet är från Jesus, vad vill han då säga oss? Om budskapet inte är från
Jesus, vem är det då som vill få sagt något, och i så fall vad och varför?

Du hittar hela min granskning via länken: http://bibelfokus.se/choothomas2

https://www.bibelfokus.se/sv/node/253
https://www.bibelfokus.se/sv/node/253
https://www.bibelfokus.se/fi/print/pdf/node/253
https://www.bibelfokus.se/choothomas2


Läs vidare i artiklar som indirekt berör Choo Thomas:

• Besök av Jesus? - Kan Jesus dyka upp lite nu och då?

• Villfarelsen om "holy drunkness" (andlig berusning)
En analys av läran om holy drunkness och tillhörande manifestationer.

 /Lennart

https://www.bibelfokus.se/qa/q7
https://www.bibelfokus.se/holydrunkness

